МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КИРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 августа 2010 года № 462

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Кировское городское поселение
муниципального образования Кировский муниципальный район
Ленинградской области от 13 мая 2009 года № 223 «О формировании
кадрового резерва для замещения должностей муниципальной службы в муниципальном образовании Кировское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области»

В связи с изменением кадрового состава администрации муниципального образования Кировское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области (далее – МО Кировское городское поселение),           п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в состав комиссии по рассмотрению кандидатур для зачисления в кадровый резерв для замещения должностей муниципальной службы в МО Кировское городское поселение (далее – комиссия), утвержденный постановлением администрации МО Кировское городское поселение от 13 мая 2009 года № 223 «О формировании кадрового резерва для замещения должностей муниципальной службы в муниципальном образовании Кировское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Попову Елену Михайловну, являвшуюся председателем комиссии, включив Зубкову Татьяну Владимировну, замещающую главную должность муниципальной службы – заместитель главы администрации по экономике и финансам в качестве председателя комиссии.
1.2. Исключить из состава комиссии Родионова Валерия Васильевича, являвшегося заместителем председателем комиссии, включив Иванову Ольгу Владимировну, замещающую главную должность муниципальной службы – заместитель главы администрации по общим вопросам в качестве заместителя председателя комиссии.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                         А.В. Кольцов

Разослано: в дело, Зубковой Т.В., Ивановой О.В., кадры-2